

Znak sprawy: Sp/AZP/382/1/2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/1/2019. Nazwa zadania: „Usługa żywienia pacjentów Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ rozdział III Wymagania organizacyjne wymaga:

Wykonawca dostarcza posiłki do Szpitala, do łóżka chorego na własny koszt, własnym transportem. Odległość od miejsca wytwarzania posiłków do Szpitala w Pyskowicach powinna gwarantować dojazd w czasie 30 minut w przypadku zgłoszonego braku ilościowo asortymentowego lub konieczności natychmiastowej reklamacji.

Wykonawca prosi o zmianę powyższego zapisu na:

Wykonawca dostarcza posiłki do Szpitala, do łóżka chorego na własny koszt, własnym transportem. Odległość od miejsca wytwarzania posiłków do Szpitala w Pyskowicach powinna gwarantować dojazd w czasie 40 minut w przypadku zgłoszonego braku ilościowo asortymentowego lub konieczności natychmiastowej reklamacji.

W związku z faktem, iż czas dostarczenia posiłków jest uzależniony od wielu możliwych sytuacji na drodze i jest różny w zależności od sposobu mierzenia oraz godziny jazdy prosimy o uwzględnienie powyższej prośby. Powyższa zmiana nie spowoduje żadnego negatywnego skutku co do gwarancji dostarczenia posiłków zgodnych z wymaganiami Zamawiającego. Posiłki są dostarczane w odpowiednich pojemnikach i warunkach gwarantując odpowiednią jakość dostarczanych posiłków.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Nawiązując do pytania nr 1 Wykonawca wnosi jednocześnie o zmianę zapisu w SIWZ rozdział XIV.

Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty pkt 4.2., kolumna 2 wiersz 3 pkt 2 na:

„Czas dostarczenia posiłku do siedziby Zamawiającego, maksymalnie 40 minut mierzony według odległość mierzona od miejsca wytwarzania posiłków do siedziby Zamawiającego liczona na podstawie maps.google.pl (po drogach publicznych transportem samochodowym)

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL ... sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepko